
～雄物川上流山田堰改築工事 現場見学会の実施～

2024年１２月１３日（金） 山田堰改築工事の現場に湯沢雄勝土地改良区の皆様が
来られ見学会を実施いたしました。

見学会では、施工者から工事の概要と、固定堰から可動堰への改築の流れ、現在の
作業のご説明をさせて頂きました。
ご参加いただいた方々から、『これから厳しい気候となりますが事故無く工事を進
めてください』と激励のお言葉を頂戴しました。
引き続き、安全と地域住民の方々に細心の注意を払い工事を進めてまいります。

工事概要の説明の様子 現場作業説明の様子 撤去した既設固定堰の
一部をご覧の様子


